consilio deuote mentis pandit assensu
 Et ingressus ecclesiam fecit afferri veste
 nuptijs paratam et corona sponsae
 mitibus imponendam hys allatis dum
 puella ad se iussisset accedere sponsa
 dei iam agri comitatus heres. quelli
 no potuit abaltari quia se timebat. de
 ecclesia ptrahebda. Cumqz instans
 ore coramibz inbereret. rex ea ne tim
 eret admonuit. hodie inquisens poia
 tue voluntatis videbis effectum. Porro
 illa inter spem et metum posita. caput
 sup altare reclinas. ecce ait analla
 dm fiat michi scdm voluntate eig. Rex
 vo iussit sacerdotibz ut eleuarent eam.
 et ad se pducent. Quo facto. induta est
 illo iubente veste regali. et sacco vel
 amine coronata. Intuitu aut ea rex
 religiosq. dixit illi. Ete meis te nuptijs
 paratam sponsi celestis dm mei vide
 licet ihu xpi ccedo complexibz. Et dex
 tera eig cophendens. posuit in altari.
 Quid erlesie lumen excedens. lacrimis
 absconditu patefeat amore. Post hec
 vocauit ea. et iuxta se fecit impalacio
 residere. et domis ingentibus honorata.
 Ptulit misterio ancillarum dei qz ipone
 beati petri principis apoloru constructu
 est i metensiu ciuitate vbi gesta sunt
 omnia qz pprima narrate retulimq.
 In hys aut oibz pficiendis secuta e pu
 ella consilio beatissimi galli. qz ea dno
 auxiliante ad omnino liberauit.

Dex idem tempore iohannes diaconus
 pfeuerans apud venerandum
 patrem. prudentia qz meo celibz abun
 dabat studio scienti potauit. i absolute
 du taxat difficilium scripturae diuine
 questionu. et intemperatae fidei ratione.
 Operis quoqz cotidiani quod idem
 egregius apostolice districtionis imi
 tator sedula accolebat instancia n
 salu dilexit scientiam. verum etiam
 cophendit. Gracia em illustrato diu
 ma quicquid uel visu ul auditu pce
 pit alite memorie. et ut ita dixerim
 armario cordis celex inseruit. Et sub
 huius magisterij disciplina cum
 omni mansuetudinis et humilita
 tis custodia triennium duoit. Ce

Dost hec duo sepe iam dictu p
 epistolam suam vicum dei
 rogauit ut ad constantiam oppidum
 pueniret ad eligendum qui eidem sedi
 pferret antistitem. Ad hoc aut
 augustidunensem et veridunensem
 epos cu multitudine clericoru. Nemi
 done etia qz amoderms spira vocat.
 verice fecit epm. Nec non pnuacios
 et epistolas suas totius alamanie
 pbros. diaconos. vniu sasqz clericoru
 copias generaliter die denominata
 idest pprima pasce dominica apud
 constantiam quemce pcepit hie quaz
 cu pncipibz et comitibz suis hinc in
 erit conuentui. Cumqz hec synod tate
 multitudinis celebraret accessu. et
 teiu spacio denuncaret futura dixeru.
 bnfsmg galli diuino pleng consilio.
 assumptu iohanne et magnoaldo dia
 conatu officio sublimitis. prexit ad
 oppidu ingressuqz eo locu concily dux
 huiusmodi verba pfudit. Deus omips.
 cuius puidencia totu corpus ecclesie
 augmetat et regit. pinteruacione et
 merito beate marcie semp vngims
 maui honore locu iste consecratu est.
 effundat hodie sup nos spm scm adeli
 gendum pontificem. qz ad regenda plebe
 fidelium sit ydoneq. et ad gubernanda
 ecclesia dei pastoralis sit diligencia
 pleng. Ammonuit deinde pontificis
 et omne cleru ut iuxta salubere vna
 canonu decreta rectoru ecclesie puidet.
 Ceperunt aut oes dexia admuice dux
 Gallus iste testimoniu habet bonum
 aboibz qui eig vita nouerunt. In scriptis
 diuine scientie culmen obtinuit. et
 moi vite honestate. sapientia luce
 resulget. Iusticie aut vite castitatem
 corporis sciauit. Mansuetudinem
 cu humilitate possedit. Continencie vo
 salutari pacencia iuravit. largitor
 est elemosinaru. orphanoru pater.
 inuidiaru solacys alacer. hunc om
 virtutu sectatore dicit esse pastore
 pporu hys auditis dux. dixit ad illu.
 Audis quid isti locu et affirmat. Sed
 pr rndit. Bene quide dicit. vtinam
 veru esset quod fatent. Cum autem